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Rådgivere til vergemålsavdelingen
Vergemålsavdelingen søker flere jurister for snarlig tiltredelse

Ny vergemålslov trådte i kraft 1. juli 2013. Loven innebærer at Fylkesmannen har overtatt de oppgavene som tidligere ble utført av de
kommunale overformynderiene. Fylkesmannen i Oslo og Akershus har etablert en egen avdeling for å ivareta oppgavene etter den nye
vergemålsloven. Vergemålsavdelingens hovedoppdrag er overordnet ansvar for forvaltning av vergetrengendes midler, oppnevne verger og
administrere løpende vergemål, samt rekruttere, lære opp og føre tilsyn med vergene. Fylkesmannen i Oslo og Akershus har i tillegg blitt tildelt
nasjonalt ansvar for å administrere utlendingslovens ordning med representanter for enslige mindreårige asylsøkere. For mer informasjon om
vergemålsreformen, se www.vergemal.no

Fylkesmannen søker etter flere jurister til Vergemålsavdelingen. Vår saksmengden er sterkt økende, særlig de oppgavene som er knyttet til
representantordningen for enslige mindreårige asylsøkere og flyktninger.

Vi har ledig 2 faste stillinger og 3-5 engasjementer for 6 måneder, alle er plassert i stillingskode 1435, rådgiver. Vi ønsker snarlig tiltredelse. Det
tas forbehold om budsjettdekning for ansettelsene.

De faste stillingene vil kunne tillegges oppgaver innenfor alle ansvarsområder avdelingen har. For disse stillingene ser vi etter personer som har
kjennskap til vergemålsfeltet. Det er videre en fordel å kunne benytte vergemålsforvaltningens saksbehandlingssystem, ARVE/VERA.

Når det gjelder engasjementene vil oppgavene hovedsakelig være knyttet til avdelingens ansvar for representantordningen for enslige
mindreårige asylsøkere og flyktninger. Vi kan tilby interessante, varierte og utfordrende oppgaver på dette området. Her vil du få muligheten til å
sikre at enslige mindreårige asylsøkere og flyktninger får oppnevnt en kvalifisert person til ivaretakelse av sine personlige og økonomiske
interesser. Fylkesmannen i Oslo og Akershus har det nasjonale veilednings- og opplæringsansvaret for representantordningen. Nyutdannede
kandidater er velkomne til å søke.

Vi ønsker oss personer som takler høyt arbeidspress, er nøyaktige og har god formuleringsevne muntlig og skriftlig. Videre ønsker vi oss
personer som er fleksible, har gode samarbeidsevner og som kan takle raske omstillinger i en organisasjon som fortsatt er under utvikling. 

Formelle krav til alle stillingene:

Juridisk embetseksamen / mastergrad i rettsvitenskap

Stillingene lønnes innenfor følgende rammer; rådgiver, stillingskode 1434, lønnstrinn 52 - 58 (444
700 - 492 300). Fra lønnen trekkes 2 % innskudd til Statens pensjonskasse. For særlig kvalifiserte søkere kan høyere avlønning vurderes.

Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i befolkningen. Det er derfor et personalpolitisk mål å oppnå en
balansert alders- og kjønnssammensetning og å rekruttere personer med ulik kulturell bakgrunn samt personer med redusert funksjonsevne.
Embetet er en IA-bedrift (inkluderende arbeidsliv).

Nærmere opplysninger om stillingene kan fås ved henvendelse til avdelingsdirektør Eldbjørg Sande, telefon direkte 22 00 35 80 eller på mobil
905 86 957

Søknadsfrist: 21.09.15

Søknad sendes via elektronisk søknadskjema.

Søkerne gjøres oppmerksom på at opplysninger om dem kan bli offentliggjort selv om søker ber om ikke å bli ført opp på offentlig søkerliste.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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